

Art:Nr.: 011445 GTIN: 8007574014459 Hersteller GLN: Intrastat: 19059070

Verkehrsbezeichnung: **Tiramisu della Tradizione precut**

Beschreibung: In Kaffee (24,7%) getränkte Löffelbiskuits zwischen der Mascarponecreme (59,6%) vorgeschnitten- tiefgekühlt-

Zutaten:

Wasser, Löffelbiskuits (14,2%) (WEIZENMEHL, Zucker, frische EIER (26%), Backtriebmittel: Natriumcarbonat und Ammoniumcarbonat, Glukosesirup, natürliche Aromen, Salz), rehydrierte MAGERMILCH, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm, Kakaobutter), rehydrierter löslicher Kaffee (9,3%), MASCARPONE (4,8%) (SAHNE, pasteurisierte MILCH, Säureregulator: Milchsäure (MILCH)), Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Stabilisator: Sorbitol, EIGELB, BUTTER, pasteurisierte MILCH, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose, LAKTOSE, fettreduziertes Kakaopulver, Alkohol, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Pektin, Xantan und Johannisbrotkernmehl, Feuchthaltemittel: Glycerin, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren und Lecithin (Sonnenblume), MILCHPROTEIN, Stärke, natürliche Aromen.  
Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und SOJA enthalten.

Zubereitungs- Bei Zimmertemperatur 4-5 Stunden auftauen lassen.  
empfehlung:

Aufbewahrung: bei -18°C siehe Kartonaufdruck. Im Kühlschrank bei +4°C bis zu 3 Tagen.

## Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Farbstoff:	nein	Nettogewicht VE in g:	2050
Konservierungsstoff:	nein	Nettovolumen VE in ml:	0
Antioxidationsmittel:	nein	Bruttogewicht VE in g:	2334
Geschmacksverstärker:	nein	Inhalt VE:	vorgeschnitten 15 Stück
geschwefelt:	nein	Lagen pro Palette:	18
geschwärzt:	nein	VE pro Lage:	8
Süßungsmittel:	nein	VE pro Palette:	144
Phosphat:	nein	Palettentyp:	EURO
Phenylalaninquelle:	nein	Palettenhöhen in mm:	1400
coffeinhaltig:	nein	Palettengewicht in g:	356096
chininhaltig:	nein		

## Palettendaten

## Allergene

Gluten und Erzeugnisse:	Ja	Weizen
Krebstiere und Erzeugnisse:	Nein	
Eier und Erzeugnisse:	Ja	Ei, Eigelb
Fisch und Erzeugnisse:	Nein	
Erdnüsse und Erzeugnisse:	Nein	
Soja und Erzeugnisse:	KK	
Milch und Erzeugnisse:	Ja	Milchproteine, Laktose, Sahne, Magermilchpulver, Butter, pasteurisierte Milch
Nüsse und Erzeugnisse:	KK	
Sellerie und Erzeugnisse:	Nein	
Senf und Erzeugnisse:	Nein	
Sesam und Erzeugnisse:	Nein	
Schwefeldioxid und Erzeugnisse:	Nein	
Lupine und Erzeugnisse:	Nein	
Weichtiere und Erzeugnisse:	Nein	

## Verpackungsdaten

Kartonmaße in mm:	334 X 257 X 70
Papier / Pappe in g:	180
Kunststoffe in g:	104
Verbunde in g:	0
Glas in g:	0
Aluminium in g:	0
Keramik in g:	0
Tara Gesamt in g:	284

## Mikrobiologische Faktoren

Gesamtkeimzahl in KBE/g:	500.000
Coliforme in KBE/g:	1000
E.Coli in KBE/g:	50
St.Aureus in KBE/g:	100
Salmonella sp. in KBE/g:	n.n in 25g
L Monocytogenes in KBE/g:	100ufc/g

## Nährwerte

Brennwert kj / kcal:	1163 / 279
Fett:	18
davon gesättigte Fettsäuren	15
Kohlenhydrate:	23
davon Zucker:	17
Eiweiß:	2,6
Salz:	0,08

## Sonstige

MHD in Monaten(Werk):	15 Monate
LOT Kennzeichnung:	MM/JJJJ
Lagerbedingungen:	TK tiefgekühlt
Garantierte RLZ:	90
Zertifikat:	
GMO:	Nein